impetratae per intercessionem eiusdem Famulae Dei. Hinc desiderium, 

sane absconditum monialis Mariae Piae Manno, lucem oculorum obti­

nendi per Venerabilis Mariae Gabrielae Sagheddu intercessionem. Rebus 

sic stantibus, infirma oculorum caligine capta, nocte festum S. Ioseph 

insequenti placido correpta somno, duas somniavit moniales, quarum 

altera — quae videbatur esse Maria Gabriela Sagheddu — eam sollici-

tavit ad Divinum Officium legendum. Cui respondenti se non amplius 

legere valere, eadem monialis ait bono esse animo, quoniam ipsa auxi­

lium afferret; eique dilucide ostendit Breviarii volumen, apertum ad 

folium diei 25 Martii, in festo Annuntiationis B. M. V. Repente exper-

gefacta, soror caecutiens intellexit se somniasse somnium, sed vehe­

menter commota ait intra se : (( Utinam, utinam a Maria Gabriela 

Sagheddu lumen oculorum petiissem » ; et iterum somno correpta, som­

niavit ipsi Venerabilem Mariam Gabrielam Sagheddu clare promit-

tentem lumina oculorum post non multos dies. Expergefacta surrexit e 

lectulo infirma et, quamvis non videns, incerta manu in folio quodam 

quae acciderint summatim notavit, sed nemini de iisdem sermonem 

fecit. Et ecce, advenit hora a Venerabili in somnio praenuntiata. 

Illucescente namque die 25 mensis Martii, hora quinta cum dimidio, 

Soror Maria Pia Manno, post insomnem fere noctem, in choro adest 

inter consodales Divino Sponso laudes canituras. Haud immemor soni­

mi et promissionis, trepidanti animo Breviarium aperit et eamdem 

paginam Officii Sollemnitatis Annuntiationis, quam in somnio viderat, 

oculis videntibus conspicit. Abbatissa et monialibus mirantibus, per 

fere duas horas ulla absque fatigatione, Divinum Officium firma et 

secura voce legit. Dein eadem die, consuetis negotiis suendi, pingendi 

scribendique recte et composite, sanata incubuit, et ad hodiernos usque 

dies, integro servato visu incumbit. 

Sanationem hanc ultra naturae leges contigisse testes et periti in 

arte medica affirmaverunt. 

Quapropter instructi sunt annis 1961-1982 super eadem sanatione 

processus ordinaria potestate, apostolici processus instar, apud epi-
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scopalem Curiam Drepanensem, et rogatorialis in archiepiscopali Curia 
Neo-Eboracensi anno 1962, atque demum, anno 1981 iterum apud Dre­
panensem Curiam ; de quarum inquisitionum iuridica forma et vi 
exierunt Decreta dierum 17 Iulii a. 1969 et 12 Iunii a. 1981. 

Medicorum inde Consilium die 21 Ianuarii anno 1982 coadunatum 
est, in quo omnes, uno excepto, eandem sanationem praeter naturae 
vires evenisse dixerunt.